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www.cablexpert.com PLUG3UP6/100
Modular RJ45 Stecker

Carton contains 50 bags of 100 pcs each-

Eigenschaften

Modularer 8P8C RJ45 Stecker-
Vergoldete (6u") Anschlüsse für optimale Verbindung-

CE-Erklärung

Lieferumfang

Verpackungsdetails

100 pcs per bag

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

50
0.030996
9.24
150x110x50 mm
410x360x210 mm
CN
8716309101400
8536699099
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